## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Resolução





Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 12.465.010/0001-81 Rua – Eronides Souza Santos, s/n – Mulungu do Morro – Bahia Tel.: (74) 3643-1076 Fax: (74) 3643-1230 e-mail: sec.saude.mulungu@hotmail.com

RESOLUÇÃO 003/2017 CONSELHO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA

Dispõem sobre Apreciação, Discussão e Aprovação do RELATÓRIO ANUAL DE GESTÃO - RAG 2016, da Secretaria Municipal de Saúde de Mulungu do Morro – BA.

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições Legais, e considerado o decidido em reunião ordinária de Nº 59, em 10 de Agosto de 2017.

## RESOLVE

Art. 1º Aprova O RELATÓRIO ANUAL DE GESTÃO - RAG do exercício 2016 da Secretaria Municipal de Saúde de Mulungu do Morro.

Art. 2º A Presente Resolução entrara em vigor na data de sua Publicação.

Mulungu do Morro – BA, 23 de Agosto de 2017.

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

**HOMOLOGO** a Resolução Nº 003/2017 de 23 de Agosto de 2017, do Conselho Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, no uso de suas competências legais.

Mª Eunaide T. Santos Sec. de Saúde Dec. 004/2017

Secretária Municipal de Saúde

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br